

نوجوانانی که آخرین بار راهی جام جهانی شدند حالا کجا هستند؟

۲ ستاره و دیگر هیچ

از آن تیم پرستاره ۲ نفر به تیم ملی بزرگسالان راه یافتند



حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

تیم نوجوانان کشورمان با هدایت حسین عبدی توانست مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ که از ۱۹ آبان ماه سال جاری در اندونزی برگزار خواهد شد را کسب کند. یک اتفاق خوب برای نوجوانانی که می‌توانند در آینده‌ای نه‌چندان دور نسل خوبی برای تیم ملی باشند. بدون شک اگر ملی‌پوشان نوجوان فعلی مسیر درستی را در پیش گرفته و مورد حمایت فدراسیون و کمیته تیم‌های ملی باشند می‌توانند پله‌به‌پله به تیم ملی بزرگسالان راه یابند. در این میان خود این بازیکنان هم باید در انتخاب باشگاه‌های خود دقت کرده و جام جهانی نوجوانان را بزرگ‌ترین سقف آرزوهای فوتبالی خود بدانند. به این دلیل به این موضوع پرداختیم که بازیکنان نوجوانی که در سال ۲۰۱۷ (آخرین حضور ایران در جام جهانی نوجوانان) در جام جهانی هند حضور داشتند اکثراً عاقبت به خیر نشدند و فقط تعداد معدودی توانستند به تیم ملی بزرگسالان و حتی لیگ برتر راه یابند. در حالی که در همان تورنمنت بازیکنانی چون فران توریس، تیموتی وه‌آ، سرجینیو دست، اریک گارسیا، شسوامنی، قیل فودن، جیدون سانچو، هادسون اودوی و امیل اسمیت روو خیلی زود به ستاره‌هایی نامدار در فوتبال دنیا تبدیل شدند. در این گزارش به بررسی شرایط کنونی بازیکنان آن تیم می‌پردازیم.

۱۱۱

علی غلامزاده: این دروازه‌بان از استعدادهای فوتبال خوزستان بود که توانست بعد از حضور در جام جهانی نوجوانان کم‌کم به تیم بزرگسالان فولاد هم راه یابد. اما او در این تیم تبدیل به یک نیمکت‌نشین شده است و همچنان به دنبال فرصت برای نشان دادن توانایی‌هایش است. غلامزاده فصل گذشته در بازی فولاد مقابل قشقایی در جام حذفی در ترکیب ثابت تیم جواد نکونام به میدان رفت.

مبین عسکری: این دروازه‌بان جوان در تیم پایه‌های ملوان بندر انزلی رشد کرد. او فصل گذشته ملوان را به مقصد چوکا ترک کرد و در نهایت با این تیم از لیگ یک به لیگ دسته دوم کشور سقوط کرد.

امیرحاجی پور: مدافع جوان سابق تیم نوجوانان از جمله بازیکنانی است که نتوانست مسیر فوتبالی خوبی را در پیش بگیرد و درحال حاضر برای تیم قشقایی شیراز در لیگ دسته دوم کشور بازی می‌کند.

علی ستاری: این مدافع جوان از این تیم توانست راهی تیم بزرگسالان فولادخوزستان نشود. او بعد از اینکه در این تیم نتوانست خودی‌نشان دهد راهی صنعت نفت آبادان شد. ستاری در تیم آبادانی هم نتوانست موفق باشد و از این تیم جدا شد. او هنوز برای فصل جدید مقصد خود را مشخص نکرده است.

حمیدرضا جلیلی: مدافع چپ‌پای سابق تیم نوجوانان ایران توانست به تیم بزرگسالان فولاد راه یابد اما چون فرصت بازی پیدا نکرد راهی شهر خودرو شد. با سقوط این تیم به لیگ یک جلیلی باز به فولاد برگشت تا همچنان نیمکت‌نشین بماند. مدافع چپ جوان فصل گذشته شاگرد مهدی رحمتی در تیم آلومینیوم اراک بود اما فرصت بازی پیدا نکرد.

امیرحسین اسماعیلیزاده: این هافبک مهاجم که از بازیکنان ثابت تیم نوجوانان ایران در جام جهانی ۲۰۱۷ بود نتوانست همراه با تیم پارس جم در لیگ برتر به میدان برود اما برای گذراندن دوران سربازی خود راهی تیم نیروی زمینی شد.

مجید نصیری: این مدافع جوان از معدود بازیکنانی بود که توانست به تیم جوانان و امید ایران هم راه یابد. او پله‌های ترقی را به خوبی طی کرده و در فصلی که گذشت توانست برای تیم مس رفسنجان ۸،۷ بازی به میدان برود. نصیری برای فصل آینده نیز در تیم ساکت الهامی ماندنی شد.

ماها شریعتی: یکی از بازیکنانی که می‌توانست از پدیده‌های فوتبال ایران باشد شریعتی بود. او بعد از جام جهانی ۲۰۱۷ به تیم بزرگسالان سایپا هم راه یافت. او در ادامه فوتبالیش مورد توجه تیم‌های استقلال و پرسپولیس قرار گرفت. اما مصدومیت‌های متعدد باعث شد که دچار افت شدیدی شود. او در فصلی که گذشت با نظر امیر قلعه‌نویی به تیم گل‌گهر رفت اما نتوانست در این تیم به میدان برود.

علی داوران: هافبک سابق تیم نوجوانان بعد از حضور در این تیم مسیر باشگاهی خوبی را طی نکرد و دو فصل ناموفق را در تیم‌های سیاه جامگان و شهرداری ماهشهر سپری کرد. بعد از آن در سایپا هم روزهای خوبی نداشت تا اینکه به تیم نساجی مازندران در لیگ برتر رفت. او دو فصل را در این تیم سپری کرد و فصل پیش در نیمی از بازی‌های این تیم به میدان رفت. او برای فصل بعد هم در تیم

یابد. خاقانی خرید محمود فکری از تیم تراکتور بود که کم‌کم در استقلال به یک بازیکن تعویضی موثر تبدیل شد. خیلی‌ها انتظار داشتند او در فصل گذشته تبدیل به یکی از بازیکنان ثابت استقلال شود اما یک مصدومیت بد موقع او را برای ۸ ماه از فوتبال دور کرد. در اواخر فصل گذشته خاقانی فرصت حضور در میدان را پیدا کرد و حالا امیدوار است در تیم جواد نکونام فرصت عرض اندام دوباره پیدا کند.

امیر خدامرادی: این بازیکن اگرچه بازیکن ثابتی در جام جهانی ۲۰۱۷ نبود اما توانست از تیم‌های پایه استقلال به رده بزرگسالان راه یابد اما وقتی فرصت بازی پیدا نکرد راهی نفت آبادان شد. او بعد از یک فصل ناموفق در این تیم به صورت قرضی، این بار به هوادار تهران پیوست. او فصل گذشته در تیم ساکت الهامی فرصت بازی پیدا نکرد و باید دید شارلو با این راحتی به او رضایت‌نامه خواهد داد یا نه. ضمن اینکه حسین‌زاده در زمان هدایت تیم ملی توسط درگاه اسکویچ سه بازی ملی در کارنامه فوتبالی خود ثبت کرد.

محمد شریفی: این هافبک جوان توانست مسیر فوتبالی خوبی را بعد از جام جهانی زیر ۱۷ سال ۲۰۱۷ طی کند. او بعد از اینکه به تیم بزرگسالان استقلال خوزستان راه پیدا کرد با نظر بجی گل محمدی به پرسپولیس پیوست اما نتوانست بیشتر از ۱۱ بازی برای این تیم بازی کند. با رفتن حمید مطهری به نساجی مازندران، شریفی هم راهی این تیم شد. او فصل گذشته بازیکن ثابت نساجی بود و برای فصل آینده هم در جمع شاگردان مهدی رحمتی ماندنی شده است.

محمد غیبشاهی: این هافبک جنوبی توانست خیلی زود در تیم صنعت نفت آبادان چهره نشود و به بازیکنی ثابت در این تیم تبدیل شود. اما فصل گذشته راهی فولاد خوزستان شد تا بتواند در این تیم خودش را نشان دهد اما فرصت عرض اندام پیدا نکرد. او حالا امیدوار است در تیم منصوریان بتواند جایگاهی برای خود دست و پا کند.

علیرضا کوشکی: از جمله بازیکنانی که از تیم نوجوانان ایران در جام جهانی زیر ۱۷ سال ۲۰۱۷ مسیر خوب و باثباتی را در پیش گرفت کوشکی بود. بازیکنی که حتی مورد توجه پرسپولیس هم قرار گرفت اما همان موقع (نیم فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰) با درخواست نکونام بیگان را به مقصد فولاد ترک کرد. او بعد از یک فصل و نیم حضور در این تیم در نقل و انتقالات تابستانی راهی گل‌گهر شد.

وحید نامداری: این هافبک خوزستانی هنوز از استان خود خارج نشده و همچنان علاقه‌مند است در خوزستان بماند. او از تیم استقلال خوزستان به تیم فولاد پیوست و برای ادامه فوتبالیش راهی صنعت نفت آبادان شد. فصل پیش نامداری خیلی کم فرصت بازی برای تیم آبادانی را پیدا کرد و باید دید در تیم ویسی چه سرنوشتی خواهد داشت.

محمد قادری: این بازیکن بندرعباسی نتوانست سیر صعودی‌اش را ادامه دهد. او بعد از حضور در دو تیم تبریزی ماشین‌سازی و تراکتور، فصل پیش برای گذراندن دوران سربازی‌اش راهی ملوان شد. او با وجود اینکه در تراکتور به بازیکن تقریباً ثابتی تبدیل شده بود در ملوان فقط ۱۱ بازی در فصل قبل انجام داد.

سیحان خاقانی: از معدود بازیکنانی که توانست به یکی از تیم‌های بزرگ پایتخت راه

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد یک قطعه زمین (مرکز میرداماد) خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد به فروش رساند.

*** شرایط فروش نقدی:**

شرایط پرداخت: ۶۰ درصد ثمن معامله (ظرف حداکثر ۷ روز) در زمان انعقاد قرارداد و ۳۰ درصد قبل از تحویل مبیع (زمین) و ۱۰ درصد باقیمانده ثمن معامله طی چک تضمینی در دفترخانه اسناد رسمی هم‌زمان با تنظیم سند وکالت به حساب فروشنده واریز می‌گردد. کل ثمن مورد معامله ظرف دو ماه پرداخت می‌گردد.

*** توضیحات:**

- مقتضیان برای دریافت اوراق شرکت در مزایده به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۹۰۷۱۴۰۶۰۱۱۵۸۶۰ بانک صادرات شناسه واریز ۰۱۷۲۰۰۱۳۹۰۰ در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب (غیرقابل استرداد) به نشانی: تهران، خیابان دماوند، جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع ولیعصر (عج) دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، ساختمان عماد مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی دانشگاه مراجعه نمایند.
- مقتضیان می‌توانند برای بازدید از زمین به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی با شماره‌تلفن‌های ۰۲۱-۳۳۷۹۲۸۳۸-۲ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	شماره پلاک ثبتی	آدرس	نوع ملک	مساحت عرصه کل ملک (متر مربع)	توضیحات	مدارک و مستندات اسنادی	وجه ضمانت شرکت در مزایده
۱	۳۴۶۷/۱۷۴۶	تهران، بلوار میرداماد، زیر پل میرداماد، خیابان البرز پشت اداره ثبت شرکت‌ها، بین قبادیان، پلاک ۴۵	زمین	۶۹۵/۶۲۵	۱- دارای انشعاب آب، انشعاب گاز و انشعاب برق ۲- ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد.	سند تک‌برگ با کاربری مسکونی دارد	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- ملک قبلاً دارای ۲۱۲۵ مترمربع ایبانی در ۳ طبقه بالای همکف و زیر زمین بوده است که درحال حاضر تخریب شده و موجود نمی‌باشد.

انتشار ریز قرارداد سرخابی‌ها ۲ سوال ایجاد می‌کند؛ چرا شفاف‌سازی فقط مختص به این ۲ باشگاه است و اینکه پرداخت‌های خارج از قرارداد هم قابل پیگیری است؟

شفافیت‌گزینی



سیامک حاجی

دبیر گروه ورزش

تصمیم‌گیران در فوتبال ما مدت‌هاست به دنبال این هستند تا به طریقی مانع از امضای قراردادهای بی‌حساب و کتاب در باشگاه‌ها شوند و در این سال‌ها ایده‌هایی چون سقف قرارداد، سقف بودجه و حتی بعضاً شفاف‌سازی در مورد اعداد و ارقام این قراردادها به ذهن‌شان رسیده تا شاید بتوانند شرایط را در این آشفته‌بازار بهتر کنند. البته تا اینجا که موفقیت‌چندانی در این روند دیده نشده و با توجه به اینکه برخی پیش‌نیازهای بدیهی در فوتبال حرفه‌ای همچون مشخص شدن راه‌های درآمدزایی مثل حق‌بخش در فوتبال ما وجود ندارد نمی‌توان انتظار داشت که چنین دستورالعمل‌هایی توانایی اجرای کامل را داشته باشد. در این پنجره نقل و انتقالاتی هم فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تصمیم گرفتند آیین‌نامه‌ای را بنویسند تا شاید از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها در بازار و همچنین مشکلاتی که در مورد قراردادها و البته تسویه حساب با بازیکنان وجود داشت جلوگیری شود.

دستورالعملی که خیلی زود به باشگاه‌ها ابلاغ شد و با توجه به مفاد آن به نظر می‌رسد می‌تواند تأثیر مثبتی بر بازار نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران داشته باشد. البته در همان زمان هم تردیدهایی درباره ضمانت‌اجرائی این قوانین و راه‌های نظارت بر آن وجود داشت و گفته می‌شد با برخی طرف‌ها می‌توان باز هم قانون را دور زد.

در روزهای اخیر اما برخی اتفاقات و اخبار در فوتبال ایران باعث بروز حاشیه‌هایی شده است. ابتدا عنوان شد که سازمان بازرسی تیمی را برای بررسی قراردادهای سپاهانی‌ها در این باشگاه مستقر کرده است و آنها به دقت مشغول بررسی اسناد تیم اصفهانی هستند. اتفاقی که خیلی زود توسط خود باشگاه تکذیب شد و البته گفته می‌شود ممکن است این اتفاق در پایان مهلت نقل و انتقالات به‌ترتیب در بیشتر باشگاه‌ها رخ دهد. طی دو روز اخیر نیز انتشار قرارداد بازیکنان و کادرفنی دو باشگاه مطرح پایتخت در رسانه‌ها حسابی خبرساز شده و هواداران تیم‌های رقیب به دقت مشغول بررسی آن و اعتراض به برخی اعداد و ارقامی که به بازیکنان پرداخت شده، هستند.

اینکه چرا در چنین مقطع حساسی از فصل چنین اتفاقی رخ می‌دهد و به نوعی دو تیم پرطرفدار با این ماجرا روبه‌رو می‌شوند یک طرف داستان است، اما موضوع مهم‌تر اینکه چرا فقط برای این دو باشگاه اینچنین شفاف‌سازی انجام شده و در مورد سایر باشگاه‌ها این اتفاق رخ نداده است. تردیدی نیست که شفاف‌سازی و قراردادن باشگاه‌ها در اتاق شیشه‌ای می‌تواند به بهتر شدن شرایط و رفع ابهام‌ها و شایعات کمک کند اما از سوی دیگر نباید فراموش کرد که فقط سرخابی‌ها نیستند که هزینه‌های کلانی در بازار نقل و انتقالات انجام داده و البته یکی از عوامل بالا رفتن قیمت بازیکنان بوده‌اند. اگر راکر است که جامعه فوتبال از مبالغ دریافتی و آپشن‌های بعضاً عجیب ستاره‌های فوتبال باخبر شوند این اتفاق باید برای همه باشگاه‌ها رخ دهد و فرقی نمی‌کند تیم‌های متمولی مثل سپاهان، گل‌گهر و تراکتور باشد یا باشگاه‌های کم‌درآمد و کم‌هزینه. حتی نهاد‌های مربوطه می‌توانند با ایجاد سامانه‌ای برای شفاف‌سازی قراردادها، همه اسناد در این زمینه حتی درباره تیم‌های لیگ یک و دورانیز در آن قرار دهند. البته پیش از این مخالفت‌هایی در این زمینه صورت گرفته و در زمانی که سازمان لیگ مبالغ قرارداد عوامل تیم‌ها را منتشر می‌کرد انتقادهای زیادی به این اتفاق صورت گرفت و حتی برخی معتقد بودند این کار قانونی نیست و به نوعی تعرض به حریم شخصی افراد محسوب می‌شود.

نکته دیگری که درباره انتشار این قراردادها می‌توان به آن اشاره کرد این است که با وجود اینکه تقریباً بیشتر جزئیات و آپشن‌های سرخابی‌ها منتشر شده، اما باز هم نمی‌توان با اطمینان گفت که این تمام پولی است که بازیکنان و عوامل تیم‌ها دریافت کرده‌اند و با توجه به شایعات و تردیدهایی که همیشه درباره پول‌های زیرزمینی و خارج از قرارداد وجود داشته قطعیت نمی‌توان درباره این اعداد صحبت کرد. بارها شنیده شده که باشگاه‌ها جدا از قراردادهای رسمی، به بازیکنان خود سهام، ماشین، خانه، زمین و حتی از طریق برخی هواداران متمول خود پول‌هایی داده‌اند که بیشتر آنها قابل پیگیری نیستند و در این شرایط نمی‌توان گفت واقعا عدد اعلام‌شده دستمزدی است که آنها در طول یک فصل دریافت کرده‌اند.

سازمان آگهی‌های روزنامه

فرهنگستان

Advertisement's Organization

تلفن و فکس: ۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵

ایمیل: a66348018@gmail.com

صدای نخبگان، نگاه جوانان

FARHIKHTEGAN

روزنامه فرهیختگان

WWW.FDN.IR

farhikhteganonline

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک ممر حله‌ای

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌هایی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از مراجع ذیربط و ذیصلاح در زمینه موضوع مناقصه می‌باشند، واگذار نماید.

شماره مناقصه:	۱۴۰۲/۰۴۰
موضوع مناقصه:	تامین ماشین‌آلات جهت بارگیری گوگرد شرکت پالایش گاز ایلام
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه):	۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه):	ضمانتنامه بانکی
تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران:	۱۴۰۲/۰۲/۲۸
تاریخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران:	۱۴۰۲/۰۵/۰۸
تاریخ گشایش پاکت:	۱۴۰۲/۰۵/۰۹ (ساعت ۱۰ صبح)
آدرس دریافت اسناد الکترونیک:	www.setadiran.ir
آدرس پستی مناقصه‌گذار:	ایلام / بخش چوار / صندوق پستی ۱۴۴-۶۹۳۶۱ / کدپستی ۶۳۳۷۱۷۰۱۱۰ / دبیرخانه کمیسیون مناقصات

* مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۰۷ و ۰۸۴-۳۲۹۱۲۸۵۰ (دبیرخانه مناقصات) تماس حاصل فرمایند.

شماره شناسه ۱۵۲۷۲۲۰ | روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام ۵۳۱۲۹۶۱۸